
 

    

      

  

Årsberetning – BORDTENNIS REGION SØR 2024 

 

  
 



 

 

 
 

STYRET 
 

 Styret har bestått av følgende personer, siden årsmøtet i sommer 2024: 

 

  Leder:                      Konrad Sierputowski, Notodden BTK – på valg 

       Styremedlem:                        Frank Martiniussen, Husøy og Føynland IF – på valg   

  Styremedlem:                       Bjørn Lund Nielsen, Drammen BTK – til årsmøte 2026 

  Styremedlem:        Jenny Helene Slettum, Notodden BTK – på valg        

   

Valgkomité:  

            Ubesatt – Styret ga fullmakt til alle styremedlemmer - å ta midlertidig rollen før Årsmøte  

                              for å komme opp med forslag sammen med klubber.    

Kontrollkomite:  

             Ole Jørgen Pedersen, Notodden BTK – på valg 

Barneidtrettsansvarlig:  

             Jenny Helene Slettum, Notodden BTK – på valg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 1 Organisasjonskart Region Sør 



 

 

 

 

 

Bordtennis Region Sør består i dag av de tidligere fylkene Aust-Agder, Vest-Agder, Buskerud, 

Vestfold og Telemark. Agder fylkene og Vestfold og Telemark har slått seg sammen. Buskerud, som 

fra 01.01.20 ble en del av storsammenslåingen Buskerud, Akershus, Østfold og kommunene Jevnaker 

og Lunner i dagens Oppland. Disse ble til Viken fylke, og går altså fra Hemsedal i Nord til Halden i Sør. 

Gamle Buskerud er fortsatt en viktig del av region sør, selv om resten av Viken er i region øst.  

 

Vi har hatt 10 styremøter på Teams i denne perioden, og mye arbeid på e-post og telefon.  

Sak vi har jobbet mye med, er jobben rundt og utforming av prosjektet med regionutviklere I Region 

Sør, regionsamlinger i og Regionlagsturnering. 

 

Klubb og medlemsutvikling 

 
Det var 26 registrerte klubber i Region Sør per i 2024. 

       Det var registrert 1007 medlemmer i regionen i 2023. På grunn av implementeringen av Stupa 
systemet tallene for året 2024 er ikke sikre, men NBTF bekrefter at antall medlemmer og lisenser 
øker. 
       Det er registrert 243 lisenser per i sesongen 2023/2024  
 
Vi ser en positiv utvikling både på medlemstallet og lisenstallet og det er veldig gledelig. Vi også ser 
at mange klubber har lyktes med rekrutering av paraspillere. 
 Det bekrefter at alle klubbene jobber godt med rekrutering og med aktiviteter på alle nivåer. 
 
      Styret ønsker å jobbe for at vi skal fortsett få en økning i medlemstallet. 
Vi ønsker å jobbe enda bedre med rekrutering av jenter og paraspillere.  
Regionen skal satse på disse to grupper i neste perioden.  
Vi ønsker å ta vare på alle spillere, uansett hvilket nivå de ønsker å trene og konkurrere på.  
Vi ønsker å beholde alle spillere, lengst mulig. Dette ønsker vi at alle klubbene jobber   
for i vår region. Vi støtter prosjektet til forbundet, hvor slagordet er «Alle skal med». 
 

 

PROSJEKTER 
Prosjekt – Regionutviklere Bordtennis Region Sør 

Regionutviklere  

Regionutviklere som Region Sør samarbeider per i dag er Joanna Sierputowska og Per Jarlebrand. De 

har kompetanse og kunnskap i bordtennis på internasjonalt nivå. Utviklere har stor trenererfaring 

med utvikling av spillere på alle nivåer. De har jobbet med mange div. prosjekter tidligere i Sverige, 

Polen og Norge. 

Styret i regionen ser fram til og vil samarbeide tett med regionutviklere og har stor tro på at alle 

klubber i regionen skal se og bruke denne kunnskapen til sin utvikling.  

Målet med regionsprosjektet er bedre samarbeid mellom klubbene og utvikling av spillere i Region 

Sør.  

Målet vårt også er å ha flere lang-aktive spillere og å få beste spillere fra region på landslaget. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Det er stort behov i Regionen å fortsette med prosjektet videre. Klubber som samarbeider gir mange 

positive tilbakemeldinger både til regionutviklere og til Styret.  

 

Rollemodeller  

Joanna som regionutvikler, Merethe, Jenny Helene og Aida som paraladslagsspillere, ønsker 

Regionen å bruke videre i sin videre satsing mot kvinnelige trenere og jente- og paraspillere.  

 

Andre prosjekter 
Vi vil prøve å få inn flere penger, som kan komme til gode gjennom arrangementer, igangsatt av 

Region Sør. Videre er det ønskelig med et bedre samarbeid mellom klubbene i Region Sør, hvor 

spillere kan spille på lag, på tvers av klubber, i større turneringer. Vi må heie på hverandre, for å bli 

best mulig.  

Region søker om støtte til diverse prosjekter i Lotteri og Stiftelsestilsynet og NBTF. 

 

Utviklingsprosjekt i samarbeid med OLT 

Satsing gruppe i alderen 15-23 på tvers av landslagene – Samarbeidsprosjekt mellom OLT og NBTF. 

Jenny Helene Slettum fra Notodden BTK er tatt ut til denne satsingsgruppe og prosjektet.  

 

Notodden BTK - Skien BTK samarbeid 

Lokalt samarbeid av naboklubber har resultert med et nytt samarbeidsprosjekt. Målet er: utvikling av 

spillere i en satsingsgruppe og kunnskapsoverføring. 

Klubbene organiserer felles treninger en gang i uke og samlinger etter planen.  Det er godt å se et 

godt rekrutteringsarbeid og utvikling av spillere i disse klubbene.  

 

Lokalt samarbeid fungerer også veldig bra i Agder og Vestfold avdelingene. 
 
 

Seriespill 

o Lagserien er en viktig del av det sportslige tilbudet i bordtennis-Norge. Regionen har 

hatt ansvaret for å organisere 4 divisjon. 

o NBTF sentralt har ansvaret for å organisere den norske lagserien fra eliteserienivå og 

ned til og med 3. divisjon. 

o Organisering av 4. divisjon og lavere divisjoner er regionenes ansvar. Mens den 

nasjonale lagserien arrangeres med firemannslag, arrangerer region sør 4. divisjon med 

tremannslag. Serierundene samles primært i samlerunder i helgene.  

Ansvar for å arrangere divisjonskampene byttes på i regionen. 

Jens Salvesen fra Lia BTK har meld seg og hatt ansvaret for 4. divisjon Avd. Agder. 

Regionen verdsetter hans engasjement og jobb med kvalitet på høyt nivå. 

Styret har hatt ansvar for Avd. Vestfold-Telemark. 

 

 

 



 

 

 

 

Seriespill 2023/2024 
Regionen er representert i Stiga-Ligaen Damer og i Stiga-Ligaen Herrer med Notodden BTK, i 1. DIV. med Lia 

IL og Husøy og Foynland IF, i 2. DIV.  Avd. A Randesund IL, i 3. DIV. med Randesund IL, Larvik BTK, Modum 

BTK, Husøy og Foynland IF, Drammen BTK , Eiker BTK, Lia IL. 

Regionen arrangerer lokal 4. DIV. i to Avdelinger: D og S 

 

➢ STIGA-LIGAEN DAMER 
Det er bare et lag fra regionen som deltok i denne sesongen i STIGA-LIGAEN DAMER:  

Notodden BTK. På laget spiller to paralandslagsspillere: Merethe Tveiten og Jenny Helene Slettum. 
I sluttspillet tok Notodden BTK jenter 2. plass etter tap mot Fokus BTK. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ STIGA-LIGAEN 

HERRER 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
Det er bare et lag fra regionen som spilte STIGA-LIGAEN HERRER: Notodden BTK.  Laget har vunnet 

opprykks kampen og beholder plass i STIGA LIGAEN HERRER i neste sesongen. 

 

➢ 1. DIVISJON 

 

 
Lia IL tok 1. plass i 1. DIV. og rykker opp til Stiga-Ligaen Herrer 

Husøy og Foynland IF rykker ned til 2. DIV. 

                                           

                              

 

 

 



 

 

 

 

 

➢ 2. DIV. AVD. A 
 

 
Randesund IL rykker ned til 3. DIV. 

 

➢ 3. DIV. AVD. C, D: 

 
                                   Drammen BTK tok 2. plass i 3. DIV.  AVD. C 

 

 
Modum BTK har vunnet serien og etter kvalikkamper rykker opp til 2. DIV. 

 

 



 

 

 

 

 

 

➢ 4. DIV. AVD. D, S: 
 

 
Modum BTK 2 har vunnet serien i 4. DIV. AVD. SB og rykker opp til 3. DIV. 

 

   
Lia IL 3 har vunnet serien i 4. DIV. AVD. SA og rykker opp til 3. DIV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

➢ PARALYMPICS PARIS 2024, fra 4. til 9. september 2024  
 

3 MEDALJER I PARALYMPICS FOR NORGE 

2 MEDALJER FOR PARASPILLERE FRA REGION SØR: 

                  SØLV – AIDA DAHLEN – RANDESUND IL 

                 BRONSE - AIDA DAHLEN – RANDESUND IL 

- MERETHE TVEITEN – NOTODDEN BTK 

 

Bordtennis Region Sør sine paraspillere var historiske i PARALYMPICS PARIS 2024. 

  

PL-SØLV i Damer stående Klasse 6 - Aida Dalen - Randesund IL 

PL-BRONSE i Damer stående double - Merethe Tveiten - Notodden BTK  

                                                                    Aida Dalen            - Randesund IL                                                                                      

 

Bordtennis Region Sør har paraspillere i verdens klasse (i PL PARIS 2024 deltok også Jenny Helene Slettum – 

Notodden BTK). 

 

     
 

 

Dette bekrefter at langsiktig satsing i klubber og i regionen mot paraspillere og 

jentespillere gir gode resultater. 
 

 
 

 



 

 

 

      

Norges Mesterskap 2024 
 

o Hoved NM 2024 - Lillehammer– 22.-24./03/2024 
Para åpen double 

Tveiten Merete/Slettum Jenny Helene, Notodden BTK – Bronse - 3. plass 

Para Damer stående  

Slettum Jenny Helene, Notodden BTK - Bronse – 3. plass 

 

                   
 

o Veteran NM 2024 – Kristiansand 24.-26./05/2024 
Det har vært mange veldig gode presentasjoner av regions spillere på mesterskapet. 

NM-gull til Modum BTK I herrer 50 lag 

NM-gull til Istvan Moldovan/Bjørn Erik Lobben, Modum BTK i Herrer Double 50 år 

NM-gull til Kevin Aall/Knut Helseth, Husøy og Foynland IF/Fokus BTK i Herrer Double 70 år 

NM-gull til Istvan Moldovan, Modum BTK i Herrer Single 50 år 

NM-sølv til Joachim Sørensen, Modum BTK i Herrer Single 40 år 

NM-sølv til Kevin Aall, Husøy og Foynland IF i Herrer Single 70 år 

NM-sølv til Erik Lobben, Modum BTK i Herrer Single 75 år 

NM-sølv til Trygve Bolstad, Lia IL i Herrer Single 80 år 

NM-sølv til Stine Haga/Joachim Sørensen, Klemetsrud IL Bordtennis/Modum BTK i Mixed Double 35 år 

NM-bronse til Modum BTK og Lia IL BTK i Herrer 35 lag 

NM-bronse til Eiker BTK i Herrer 70 Lag 

NM-bronse til Kristoffer Esketveit/Hubert Marciniak, Lia IL i Herrer Double 35 år 

NM-bronse til Lars Kyllingstad/Håkon Hallingstad, Eiker BTK i Herrer Double 70 år 

NM-bronse til Kristoffer Esketveit, Lia IL i Herrer Single 35 år 

NM-bronse til Arne Eide og Henning Aass-Nilsen, Eiker BTK i Herrer Single 80 år 

 

 

o NM for Yngre og Stiga 11’ern - Skien 31.05.-02.06/2024 
Åpen Para 13 -  Bronse - 3. plass - Børud Anton, Larvik BTK   

Gutter 15 double - Bronse - 3. plass - Horpestad Tobias/Korsgaard Alexander, Rosseland BTK/Lia IL   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Para 15 åpen double - Bronse - 3. plass - Helland S E/Kihle-Vik D, Lia IL/Skien BTK   

Para Gutter 15 stående - Sølv – 2. plass - Anas Maddah Abdulrahman, Sandefjord TIF-BTG 

Para Gutter 15 stående - Bronse – 3. plass -  Helland Sebastian Ekra, Lia IL, Kihle-Vik Dennis, Skien 

BTK 

Para 15 åpen - Bronse – 3. plass - Helland Sebastian Ekra, Lia IL,  Anas Maddah Abdulrahman, 

Sandefjord TIF-BTG                                                   

                                     Stiga Norges Cup 

Spillere fra regionen har deltok i SNC turneringer litt variert ila. året. Grunnen er stort sett høye 

reisekostnader og at spillere prioriterer å konkurrere lokalt i regionen og reise på NM.  

  

                                                   Regionsturneringer 
Det har vært avholdt 3 regioncupturneringer. 

RC2 GRIMSTAD, RC3 EIKER, RC1 GRIMSTAD 

Regionen kåret regionmestere i tre klasser i sesongen 2023/2024: 

REGIONMESTER i G13 – Isaac Aronsen, Skien BTK 

REGIONMESTER i G15 – Fredrik Johnsen, Skien BTK 

REGIONMESTER i SENIOR – Stian Johansen – Randesund IL 

 

Det har blitt gjort ekstra fokus på breddeklasser og nivåinndeling for å få så god konkurranseopplevelse som 

mulig.  

Klubbene i regionen organiserer flere diverse poengstevner både regionale og sentralt: Lia Kixen i Grimstad, 

Sparebank1 Cup i Modum, Bøkeskruen i Larvik. 

Skien BTK ble arrangøren til NM for Yngre og Stiga 11’ern mesterskapet – en av de største turneringene i 

historien i Norge.   

 

Flere nominerte fra Bordtennis Region Sør under Idrettens Festaften Vestfold og 

Telemark i Skien 

 

     

I kåringen av årets parautøver var den ferske paralympisk medaljør Merethe Tveiten fra Notodden 

Bordtennisklubb en storslagen favoritt og har vunnet. 

Jenny helene Slettum fra Notodden BTK har også nominert i denne klassen. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Joanna Sierputowska, trener i Notodden Bordtennisklubb og Regionutvikler i Bordtennis Region Sør 

ble nok en gang nominert i kategorien Årets Trener 

 

 
Notodden BTK ble nominert i kategorien: Årets idrettslag 

 

 
Karl Arne Lia – Dagligleder i Notodden BTK ble nominert i kategorien: Årets Ildsjel  

Merethe, Joanna, Jenny, Karl Arne og Notodden BTK er nå i hver sin kategori topp tre i fylket. Det er 

vi veldig fornøyd med. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Utvikling av trenere og dommere 

Regionen fortsetter å utvikle sine medlemmer i disse viktige områder: 
KLUBBTRENER KURS, DOMMER KURS, TRENER 1, 2 KURS  

 

Regionsamlinger 
Regionen har arrangert 4 samlinger i 2024 (i Skien og Notodden), takket være prosjekt med 
regionutviklere og para-satsingen. 

   
Skien                                                                           Notodden 

   
Notodden                                                                 Notodden 
 
Vi ønsker å fortsette med regionsamlinger i neste år. Utfordringen er å booke en stor nok idrettshall 
som passer til store breddesamlinger. Styret må jobbe videre med det i neste år.  
Trenerne skal lære av hovedtrenerne, og målet med dette er blant annet en økt trenerkompetanse 
til klubbene. 
Det jobbes også andre steder i regionen for å få en permanente BT 24/365 haller. 
 

Planer og satsingsområder for neste år: 
o Bredere rekruttering i alle klubber - øke antall medlemmer, 

o Satsing på jenterekruttering, pararekrutering og utvikling, 

o Beholde spillere lengre – jobbe med utviklingstilbud, 

o Videreutvikling av klubbtrenere og spillere, 

 



 

 

 

 

 

Økonomi 
Regionen har en sunn økonomi. Det arbeides med inntektsbringende tiltak, og styret bruker de 
midlene man har til rådighet på en fornuftig måte. Se vedlagt regnskap.  


